



## مقامات جمهوری آذربایجان آزادی دین و مذهب را به رسمیت بشناسند

امام جمعه ارومیه به شهدای نارداران جمهوری آذربایجان اشاره کرد و گفت: از مقامات و مسئولان این کشور می‌خواهیم که آزادی دین و مذهب را در بین ملت خود به رسمیت بشناسند

آران نیوز: حجت‌الاسلام سید مهدی قریشی ظهر امروز در خطبه‌های نماز جمعه این شهرستان در جمع مردم، اظهار داشت: پرهیز از محرمات الهی و عمل به دستورات دینی همواره باید مورد توجه قرار گیرد، تا اینکه با افراد متقی در قیامت حاضر شویم.

وی با بیان اینکه امکانات، پست‌ها و مقام‌های دنیوی فقط یک امانت الهی به شمار می‌رود، گفت: امکانات و موقعیت‌ها طاهری عظیم دارند، ولی در صورت به دست آوردن آنها خواهیم فهمید که این طور نیست.

این مسئول خاطرنشان کرد: باید همواره برای مطالعه نهج‌البلاغه و عمل به توصیه‌های امیرالمومنین امام علی (ع) گام برداشته شود، چرا که برای زوایای مختلف زندگی ما همواره مفید و موثر است.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان غربی اضافه کرد: آنچه که می‌بینیم با شنیده‌هایمان تفاوت زیادی دارد، به عنوان مثال سؤال و جواب قبر، نعمت‌های بهشتی خیلی عظیم‌تر از شنیده‌های ماست.

این استاد حوزه‌های علمیه و دانشگاه خاطرنشان کرد: باید اندوختن توشه برای سرای باقی را مورد توجه قرار دهیم، حتی اگر به این قیمت که از داشته‌هایمان در دنیا کاسته شود. قریشی اضافه کرد: طبق فرمایش رهبری همه ملت‌ها موظف به دفاع از ملت مظلوم و شیعیان نیجریه هستند، به ویژه اینکه رهبر بزرگ‌شان به اسارت درآمده‌اند و از سرنوشت ایشان اطلاعی در دست نیست.

وی به شهدای نارداران جمهوری آذربایجان اشاره کرد و گفت: از مقامات و مسئولان این کشور می‌خواهیم که آزادی دین و مذهب را در بین ملت خود به رسمیت بشناسند، تا به دستورات دینی خود عمل کنند.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان غربی از اقشار مختلف مردم به دلیل ایستادگی در مقابل دشمنان و برگزاری باشکوه مراسم 9 دی قدردانی کرد: گفت: ولی باید از یک عده گلایه کنیم، که 9 دی را مراسمی جناحی و حزبی می‌دانند.

این استاد حوزه و دانشگاه با بیان اینکه حماسه 9 دی یک روز ماندگار در تاریخ انقلاب و متعلق به همه ملت صرف‌نظر از سلاقی و دیدگاه‌ها است، بیان داشت: باید به فرمایشات و منویات رهبر معظم انقلاب در این زمینه دقت کنیم.

این مسئول با بیان اینکه در آستانه فرا رسیدن انتخابات یک عده به دنبال ایجاد فضای دوقطبی در کشورمان هستند، خاطرنشان کرد: نباید به دشمنان اجازه سوءاستفاده از موقعیت حساس کشور را داده و به آنها فرصت نفوذ دهیم.